Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Рыбалово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2015 г.	                                                                                                     № 165а
с. Рыбалово

[bookmark: _GoBack]Об уполномоченном органе по ведению
учета граждан на получение земельных
участков для индивидуального
жилищного строительства

[bookmark: Par1]
В целях реализации Закона Томской области от 09.07.2015 N 100-ОЗ "О земельных отношениях в Томской области" в части реализации прав граждан, имеющих право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства или на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно, многодетных семей, имеющих право на получение земельных участков для дачного строительства в собственность бесплатно,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что Администрация Рыбаловского сельского поселения осуществляет функции уполномоченного органа муниципального образования "Рыбаловское сельское поселение" по учету граждан для получения земельных участков для индивидуального жилищного строительства или дачного строительства и ведению реестра зарегистрированных по месту жительства граждан на территории Томского района, поставленных на учет для получения земельного участка для индивидуального жилищного строительства или дачного строительства.
2. Возложить на специалиста Администрации Рыбаловского сельского поселения Парамонову Светлану Сергеевну обязанности по ведению Книги учета граждан для получения земельного участка и ведению Реестра зарегистрированных по месту жительства на территории муниципального образования "Рыбаловского сельского поселения" граждан, поставленных на учет для получения земельного участка для индивидуального жилищного строительства, Книги учета многодетных семей на получение земельного участка и Реестра зарегистрированных по месту жительства на территории муниципального образования "Рыбаловское сельское поселение" многодетных семей, поставленных на учет для получения земельного участка для дачного строительства.
3. Утвердить состав комиссии Администрации Рыбаловского сельского поселения по вопросам постановки на учет и предоставления земельных участков в соответствии со статьями 14, 15 Закона Томской области от 09.07.2015 N 100-ОЗ "О земельных отношениях в Томской области" согласно приложению.
         4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить его на официальном сайте Администрации Рыбаловского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Рыбаловского сельского поселения Чепелееву О.В.

[bookmark: Par36]
Глава Рыбаловского поселения
(Глава Администрации)                                                                                       А.И. Тюменцев

Приложение
к постановлению
Главы Рыбаловского поселения
(Главы Администрации)
от 15 октября 2015г.  N 165а

[bookmark: Par42]СОСТАВ КОМИССИИ
АДМИНИСТРАЦИИ РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ
ПОСТАНОВКИ НА УЧЕТ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
В СООТВЕТСТВИИ СО СТАТЬЯМИ 14, 15 ЗАКОНА ТОМСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 09.07.2015 N 100-ОЗ "О ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЯХ В ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ"

Член комиссии - председатель комиссии:
Тюменцев Александр Иванович – Глава Рыбаловского сельского поселения (Глава Администрации).
Член комиссии - заместитель председателя комиссии:
Чепелева Оксана Владимировна – Управляющий делами Администрации Рыбаловского сельского поселения.
Член комиссии - секретарь комиссии:
Парамонова Светлана Сергеевна - специалист по землеустройству и градостроительству Администрации Рыбаловского сельского поселения.